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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 1 Masc., 50m Libre 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. GALVEZ POL, Alejandro 86 C.N. Inca 26.74 478
2. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 27.02 463
3. LOPEZ DIAZ, Antonio C. 86 C. Esports Masters 27.20 454
4. ARIAS DAY, Maximo 99 Amistat S.S.E.J. 27.74 428
5. GARIJO MEGIAS, Jose 77 A. Master Baleares 27.84 423
6. COLL ABRAHAM, Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 28.04 414
7. LÓPEZ PASTOR, Francisco 83 Rafa Nadal Sports Centre 28.16 409
8. SANDIN RODRIGUEZ, Jose Maria 73 C.N. La Salle-Palma 28.35 401
9. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 28.45 397

10. MASCARO CASTRO, Josep Antoni 89 C.N. Inca 28.54 393
11. NATTA PALOU, Josep 98 Club Natacion Triswim 30.24 330
12. GARCIA SIMON, Daniel 83 C.N. Inca 30.63 318
13. MARTINEZ MESA, Angel 85 C. Esports Masters 30.96 308
14. CRESPÍ SALOM, Miguel Ángel 64 Club Natacion Triswim 32.07 277
15. URIBE MARTIN, Luis Miguel 80 C.N. La Salle-Palma 34.30 226
16. DOBARRO MANTERO, Juan Pablo 83 Amistat S.S.E.J. 35.74 200
17. FUSTER FIOL, Eduardo 80 Amistat S.S.E.J. 36.49 188
18. MOYA PEREZ, Antonio 67 C.N. La Salle-Palma 37.31 176
19. GONZÁLEZ COMITRE, José Manuel 74 Amistat S.S.E.J. 37.98 166
20. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 49.71 74

Baja SERRA RODRIGUEZ, Lluis 97 C.N. Inca

25+

1. ARIAS DAY, Maximo 99 Amistat S.S.E.J. 27.74 428
2. NATTA PALOU, Josep 98 Club Natacion Triswim 30.24 330

Baja SERRA RODRIGUEZ, Lluis 97 C.N. Inca

35+

1. GALVEZ POL, Alejandro 86 C.N. Inca 26.74 478
2. LOPEZ DIAZ, Antonio C. 86 C. Esports Masters 27.20 454
3. MASCARO CASTRO, Josep Antoni 89 C.N. Inca 28.54 393
4. MARTINEZ MESA, Angel 85 C. Esports Masters 30.96 308

40+

1. LÓPEZ PASTOR, Francisco 83 Rafa Nadal Sports Centre 28.16 409
2. GARCIA SIMON, Daniel 83 C.N. Inca 30.63 318
3. URIBE MARTIN, Luis Miguel 80 C.N. La Salle-Palma 34.30 226
4. DOBARRO MANTERO, Juan Pablo 83 Amistat S.S.E.J. 35.74 200
5. FUSTER FIOL, Eduardo 80 Amistat S.S.E.J. 36.49 188

45+

1. GARIJO MEGIAS, Jose 77 A. Master Baleares 27.84 423
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 1, Masc., 50m Libre

50+

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 27.02 463
2. COLL ABRAHAM, Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 28.04 414
3. SANDIN RODRIGUEZ, Jose Maria 73 C.N. La Salle-Palma 28.35 401
4. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 28.45 397
5. GONZÁLEZ COMITRE, José Manuel 74 Amistat S.S.E.J. 37.98 166

55+

1. MOYA PEREZ, Antonio 67 C.N. La Salle-Palma 37.31 176

60+

1. CRESPÍ SALOM, Miguel Ángel 64 Club Natacion Triswim 32.07 277

75+

1. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 49.71 74

Prueba 2 Fem., 50m Libre 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 30.55 465
2. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C.N. Inca 30.79 454
3. SASTRE COLOM, Laura 97 C.N. Inca 30.85 451
4. GONZALEZ ALARCON, Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 32.17 398

GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 32.17 398
6. ESTARELLAS PAYERAS, Cristina 85 C.N. Inca 32.97 370
7. RIBOT FONT, Maria Antonia 93 C.N. Inca 33.97 338
8. FARRAN ORTEGA, Marta 95 Amistat S.S.E.J. 34.21 331
9. LOPEZ LOPEZ, Catalina Mª 99 C.N. Inca 34.53 322

10. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 35.00 309
11. BESTARD PIZÁ, Magdalena 71 C. Esports Masters 38.71 228
12. MESQUIDA JEREZ, Maria Cristina 93 Club Natacion Triswim 39.69 212
13. GONZALEZ CABEZAS, Malen 72 C.N. La Salle-Palma 39.91 208
14. PEREZ SOLER, Ana Maria 85 C.N. Calvia 39.92 208
15. DÍEZ GONZÁLEZ, Susana 75 Amistat S.S.E.J. 46.97 127
16. ROCA SERRA, Antònia 81 Amistat S.S.E.J. 48.33 117
17. CUÉLLAR RODRIGUEZ, Elvira 61 C. Esports Masters 58.35 66

Baja BENÍTEZ LÓPEZ, Marta 02 Amistat S.S.E.J.

20+

1. GONZALEZ ALARCON, Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 32.17 398
Baja BENÍTEZ LÓPEZ, Marta 02 Amistat S.S.E.J.
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 2, Fem., 50m Libre

25+

1. SASTRE COLOM, Laura 97 C.N. Inca 30.85 451
2. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 32.17 398
3. FARRAN ORTEGA, Marta 95 Amistat S.S.E.J. 34.21 331
4. LOPEZ LOPEZ, Catalina Mª 99 C.N. Inca 34.53 322

30+

1. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C.N. Inca 30.79 454
2. RIBOT FONT, Maria Antonia 93 C.N. Inca 33.97 338
3. MESQUIDA JEREZ, Maria Cristina 93 Club Natacion Triswim 39.69 212

35+

1. ESTARELLAS PAYERAS, Cristina 85 C.N. Inca 32.97 370
2. PEREZ SOLER, Ana Maria 85 C.N. Calvia 39.92 208

40+

1. ROCA SERRA, Antònia 81 Amistat S.S.E.J. 48.33 117

45+

1. DÍEZ GONZÁLEZ, Susana 75 Amistat S.S.E.J. 46.97 127

50+

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 30.55 465
2. BESTARD PIZÁ, Magdalena 71 C. Esports Masters 38.71 228
3. GONZALEZ CABEZAS, Malen 72 C.N. La Salle-Palma 39.91 208

55+

1. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 35.00 309

60+

1. CUÉLLAR RODRIGUEZ, Elvira 61 C. Esports Masters 58.35 66

Prueba 3 Masc., 50m Braza 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. GAMEZ HORNOS, Jose A. 89 Rafa Nadal Sports Centre 34.10 440
2. LOPEZ DIAZ, Antonio C. 86 C. Esports Masters 35.32 396
3. ALVAREZ GARCIA, Antoni 03 C.N. Inca 37.91 320
4. NATTA PALOU, Josep 98 Club Natacion Triswim 38.01 318
5. CANYELLES FERRAGUT, Pau 03 C.N. Inca 38.35 309
6. LLINAS BOSCH, Pablo 70 Club Natacion Triswim 41.11 251
7. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 43.67 209
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 3, Masc., 50m Braza

20+

1. ALVAREZ GARCIA, Antoni 03 C.N. Inca 37.91 320
2. CANYELLES FERRAGUT, Pau 03 C.N. Inca 38.35 309

25+

1. NATTA PALOU, Josep 98 Club Natacion Triswim 38.01 318

35+

1. GAMEZ HORNOS, Jose A. 89 Rafa Nadal Sports Centre 34.10 440
2. LOPEZ DIAZ, Antonio C. 86 C. Esports Masters 35.32 396

50+

1. LLINAS BOSCH, Pablo 70 Club Natacion Triswim 41.11 251

75+

1. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 43.67 209

Prueba 4 Fem., 50m Braza 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. GONZALEZ ALARCON, Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 39.61 404
2. TORO GARCIA, Aina 02 C.N. Calvia 42.46 328
3. COMAS ANDREO, Cristina 01 C.N. Inca 44.65 282
4. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 46.10 256
5. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 53.48 164
6. ALEMANY PLANELLS, Antonia Maria 63 C. Esports Masters 53.94 160
7. ALVAREZ BUENO, Marta 94 Amistat S.S.E.J. 54.68 153
8. FISCHER SCHIRLE, Ulrike Margarete 68 Club Natacion Triswim 56.63 138
9. BACHER, Gisela 56 A. Master Baleares 59.36 120

20+

1. GONZALEZ ALARCON, Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 39.61 404
2. TORO GARCIA, Aina 02 C.N. Calvia 42.46 328
3. COMAS ANDREO, Cristina 01 C.N. Inca 44.65 282

30+

1. ALVAREZ BUENO, Marta 94 Amistat S.S.E.J. 54.68 153

45+

1. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 46.10 256
2. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 53.48 164
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 4, Fem., 50m Braza

55+

1. FISCHER SCHIRLE, Ulrike Margarete 68 Club Natacion Triswim 56.63 138

60+

1. ALEMANY PLANELLS, Antonia Maria 63 C. Esports Masters 53.94 160

65+

1. BACHER, Gisela 56 A. Master Baleares 59.36 120

Prueba 5 Masc., 400m Estilos 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. FERRER LLABRES, Llorenç84 Club Natacion Triswim 5:43.61 357 1:11.50 1:32.13 1:38.55 1:21.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.50 200m: 2:43.63 300m: 4:22.18 400m: 5:43.61

40+

1. FERRER LLABRES, Llorenç84 Club Natacion Triswim 5:43.61 357 1:11.50 1:32.13 1:38.55 1:21.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.50 200m: 2:43.63 300m: 4:22.18 400m: 5:43.61

Prueba 6 Fem., 400m Estilos 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. JOVER GALLEGO, Marina00 C.N. Calvia 5:34.10 506 1:12.12 1:28.87 1:40.27 1:12.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.12 200m: 2:40.99 300m: 4:21.26 400m: 5:34.10

20+

1. JOVER GALLEGO, Marina00 C.N. Calvia 5:34.10 506 1:12.12 1:28.87 1:40.27 1:12.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.12 200m: 2:40.99 300m: 4:21.26 400m: 5:34.10
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 7 Masc., 200m Libre 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. ADELL HORRACH, Esteve 04 C.N. Calvia 2:07.97 506 1:02.27 1:05.70
2. BURGUERA GRIMALT, J. 76 Cn.Palma De Mallorca 2:15.12 430 1:04.94 1:10.18
3. MARTINEZ MEDINA, Francisco 79 A. Master Baleares 2:16.58 416 1:06.36 1:10.22
4. RIERA ROSSELLÓ, Jaume 92 C.N. Inca 2:21.65 373 1:07.85 1:13.80
5. CATALA MORA, Bernat 76 C.N. Inca 3:07.57 160 1:26.06 1:41.51

20+

1. ADELL HORRACH, Esteve 04 C.N. Calvia 2:07.97 506 1:02.27 1:05.70

30+

1. RIERA ROSSELLÓ, Jaume 92 C.N. Inca 2:21.65 373 1:07.85 1:13.80

45+

1. BURGUERA GRIMALT, J. 76 Cn.Palma De Mallorca 2:15.12 430 1:04.94 1:10.18
2. MARTINEZ MEDINA, Francisco 79 A. Master Baleares 2:16.58 416 1:06.36 1:10.22
3. CATALA MORA, Bernat 76 C.N. Inca 3:07.57 160 1:26.06 1:41.51

Prueba 8 Fem., 200m Libre 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona59 Cn.Palma De Mallorca 2:37.43 369 1:15.16 1:22.27
2. LLITERAS TESOURO, Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 2:47.58 306 1:19.36 1:28.22
3. ALFONSO BLANES, M. 67 Cn.Palma De Mallorca 2:57.30 258 1:26.16 1:31.14
4. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 3:11.97 203 1:32.76 1:39.21
5. MAS CARRION, M. 70 C. Esports Masters 3:12.82 201 1:30.52 1:42.30
6. VIVES BAEZA, Maria Belen 72 C.N. La Salle-Palma 3:53.12 113 1:47.62 2:05.50
7. WRAY, Katherinne Annette 49 C. Esports Masters 4:10.72 91 1:59.43 2:11.29
8. SANTUCCI BOULETI, Daniele 46 C. Esports Masters 5:42.96 35 2:46.71 2:56.25

Baja FLORIT SERRANO, M. 73 Cn.Palma De Mallorca

35+

1. LLITERAS TESOURO, Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 2:47.58 306 1:19.36 1:28.22

45+

1. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 3:11.97 203 1:32.76 1:39.21

50+

1. MAS CARRION, M. 70 C. Esports Masters 3:12.82 201 1:30.52 1:42.30
2. VIVES BAEZA, Maria Belen 72 C.N. La Salle-Palma 3:53.12 113 1:47.62 2:05.50

Baja FLORIT SERRANO, M. 73 Cn.Palma De Mallorca
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 8, Fem., 200m Libre

55+

1. ALFONSO BLANES, M. 67 Cn.Palma De Mallorca 2:57.30 258 1:26.16 1:31.14

65+

1. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona59 Cn.Palma De Mallorca 2:37.43 369 1:15.16 1:22.27

75+

1. WRAY, Katherinne Annette 49 C. Esports Masters 4:10.72 91 1:59.43 2:11.29
2. SANTUCCI BOULETI, Daniele 46 C. Esports Masters 5:42.96 35 2:46.71 2:56.25

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY, Luis A. 53 C. Esports Masters 1:56.49 88

70+

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY, Luis A. 53 C. Esports Masters 1:56.49 88

Prueba 10 Fem., 100m Espalda 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. ROMÁN ANDUJAR, Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 1:13.57 476
2. BONET CORTÉS, María 01 C.N. Calvia 1:16.36 425
3. OLIVES PONS, Silvia 78 Club Natacion Triswim 1:22.77 334
4. LOPEZ LOPEZ, Catalina Mª 99 C.N. Inca 1:30.56 255
5. TUBERT SERANTES, Monica 64 Club Natacion Triswim 1:38.53 198
6. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 1:52.03 134

20+

1. ROMÁN ANDUJAR, Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 1:13.57 476
2. BONET CORTÉS, María 01 C.N. Calvia 1:16.36 425

25+

1. LOPEZ LOPEZ, Catalina Mª 99 C.N. Inca 1:30.56 255

45+

1. OLIVES PONS, Silvia 78 Club Natacion Triswim 1:22.77 334
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 10, Fem., 100m Espalda

60+

1. TUBERT SERANTES, Monica 64 Club Natacion Triswim 1:38.53 198
2. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 1:52.03 134

Prueba 11 Masc., 200m Mariposa 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

Prueba 12 Fem., 200m Mariposa 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. GELMI, Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 2:30.98 525 1:11.77 1:19.21

25+

1. GELMI, Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 2:30.98 525 1:11.77 1:19.21

Prueba 13 Masc., 100m Braza 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. GAMEZ HORNOS, Jose A. 89 Rafa Nadal Sports Centre 1:16.70 407
2. CANYELLES FERRAGUT, Pau 03 C.N. Inca 1:23.53 315
3. SANDIN RODRIGUEZ, Jose Maria 73 C.N. La Salle-Palma 1:26.15 287
4. GARCIA SIMON, Daniel 83 C.N. Inca 1:31.95 236
5. MOYA PEREZ, Antonio 67 C.N. La Salle-Palma 1:43.88 164

20+

1. CANYELLES FERRAGUT, Pau 03 C.N. Inca 1:23.53 315

35+

1. GAMEZ HORNOS, Jose A. 89 Rafa Nadal Sports Centre 1:16.70 407

40+

1. GARCIA SIMON, Daniel 83 C.N. Inca 1:31.95 236

50+

1. SANDIN RODRIGUEZ, Jose Maria 73 C.N. La Salle-Palma 1:26.15 287
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 13, Masc., 100m Braza

55+

1. MOYA PEREZ, Antonio 67 C.N. La Salle-Palma 1:43.88 164

Prueba 14 Fem., 100m Braza 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. TORO GARCIA, Aina 02 C.N. Calvia 1:31.01 349
2. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 1:31.17 348
3. PALOU BASSA, Maria Isabel 47 Cn.Palma De Mallorca 2:24.64 87

20+

1. TORO GARCIA, Aina 02 C.N. Calvia 1:31.01 349

50+

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 1:31.17 348

75+

1. PALOU BASSA, Maria Isabel 47 Cn.Palma De Mallorca 2:24.64 87

Prueba 15 Masc., 50m Mariposa 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. PANKRATOV, Artem 98 C.N. Calvia 26.69 580
2. DEL PUERTO CARDOZO, Claudio Sebastian73 C. Esports Masters 29.67 422
3. GARIJO MEGIAS, Jose 77 A. Master Baleares 31.13 366
4. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 33.14 303
5. ALVAREZ GARCIA, Antoni 03 C.N. Inca 33.70 288
6. MARTINEZ MESA, Angel 85 C. Esports Masters 34.43 270
7. FUSTER FIOL, Eduardo 80 Amistat S.S.E.J. 52.30 77

20+

1. ALVAREZ GARCIA, Antoni 03 C.N. Inca 33.70 288

25+

1. PANKRATOV, Artem 98 C.N. Calvia 26.69 580
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 15, Masc., 50m Mariposa

35+

1. MARTINEZ MESA, Angel 85 C. Esports Masters 34.43 270

40+

1. FUSTER FIOL, Eduardo 80 Amistat S.S.E.J. 52.30 77

45+

1. GARIJO MEGIAS, Jose 77 A. Master Baleares 31.13 366

50+

1. DEL PUERTO CARDOZO, Claudio Sebastian73 C. Esports Masters 29.67 422

65+

1. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 33.14 303

Prueba 16 Fem., 50m Mariposa 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C.N. Inca 34.03 369
2. PUJOL ROIG, Cintia 88 Rafa Nadal Sports Centre 34.40 358
3. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 35.26 332
4. POLO FERRER, Maria Eugenia 73 C.N. La Salle-Palma 43.45 177
5. FLORIT SERRANO, Maria De Las Nieves73 Cn.Palma De Mallorca 46.72 142

DSQ FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim
Baja BENÍTEZ LÓPEZ, Marta 02 Amistat S.S.E.J.

20+

Baja BENÍTEZ LÓPEZ, Marta 02 Amistat S.S.E.J.

25+

1. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 35.26 332

30+

1. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C.N. Inca 34.03 369

35+

1. PUJOL ROIG, Cintia 88 Rafa Nadal Sports Centre 34.40 358

45+

DSQ FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 16, Fem., 50m Mariposa

50+

1. POLO FERRER, Maria Eugenia 73 C.N. La Salle-Palma 43.45 177
2. FLORIT SERRANO, Maria De Las Nieves73 Cn.Palma De Mallorca 46.72 142

Prueba 17 Masc., 50m Espalda 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 30.79 461
2. ADELL HORRACH, Esteve 04 C.N. Calvia 31.81 418
3. SUAREZ-LLEDO ALEMANY, Luis A. 53 C. Esports Masters 52.26 94

20+

1. ADELL HORRACH, Esteve 04 C.N. Calvia 31.81 418

50+

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 30.79 461

70+

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY, Luis A. 53 C. Esports Masters 52.26 94

Prueba 18 Fem., 50m Espalda 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. SASTRE COLOM, Laura 97 C.N. Inca 35.39 443
2. RIBOT FONT, Maria Antonia 93 C.N. Inca 39.77 312
3. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 49.03 166
4. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 49.91 157
5. ALVAREZ BUENO, Marta 94 Amistat S.S.E.J. 55.95 112
6. GONZALEZ CABEZAS, Malen 72 C.N. La Salle-Palma 58.02 100
7. VIVES BAEZA, Maria Belen 72 C.N. La Salle-Palma 1:00.05 90

25+

1. SASTRE COLOM, Laura 97 C.N. Inca 35.39 443

30+

1. RIBOT FONT, Maria Antonia 93 C.N. Inca 39.77 312
2. ALVAREZ BUENO, Marta 94 Amistat S.S.E.J. 55.95 112
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 18, Fem., 50m Espalda

45+

1. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 49.91 157

50+

1. GONZALEZ CABEZAS, Malen 72 C.N. La Salle-Palma 58.02 100
2. VIVES BAEZA, Maria Belen 72 C.N. La Salle-Palma 1:00.05 90

60+

1. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 49.03 166

Prueba 19 Masc., 100m Libre 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. CANO LOPEZ, Manuel 91 Amistat S.S.E.J. 1:01.15 451
2. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 1:02.35 425
3. CATALA MORA, Bernat 76 C.N. Inca 1:17.62 220
4. GONZÁLEZ COMITRE, José Manuel 74 Amistat S.S.E.J. 1:28.41 149
5. DOBARRO MANTERO, Juan Pablo 83 Amistat S.S.E.J. 1:29.34 144
6. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 1:56.46 65

Baja ARIAS DAY, Maximo 99 Amistat S.S.E.J.
Baja SERRA RODRIGUEZ, Lluis 97 C.N. Inca
Baja MASCARO CASTRO, Josep Antoni 89 C.N. Inca

25+

Baja ARIAS DAY, Maximo 99 Amistat S.S.E.J.
Baja SERRA RODRIGUEZ, Lluis 97 C.N. Inca

30+

1. CANO LOPEZ, Manuel 91 Amistat S.S.E.J. 1:01.15 451

35+

Baja MASCARO CASTRO, Josep Antoni 89 C.N. Inca

40+

1. DOBARRO MANTERO, Juan Pablo 83 Amistat S.S.E.J. 1:29.34 144

45+

1. CATALA MORA, Bernat 76 C.N. Inca 1:17.62 220
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 19, Masc., 100m Libre

50+

1. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 1:02.35 425
2. GONZÁLEZ COMITRE, José Manuel 74 Amistat S.S.E.J. 1:28.41 149

75+

1. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 1:56.46 65

Prueba 20 Fem., 100m Libre 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. ESTARELLAS PAYERAS, Cristina 85 C.N. Inca 1:14.16 339
2. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 1:28.24 201
3. PEREZ SOLER, Ana Maria 85 C.N. Calvia 1:31.02 183
4. DÍEZ GONZÁLEZ, Susana 75 Amistat S.S.E.J. 1:45.84 116
5. ROCA SERRA, Antònia 81 Amistat S.S.E.J. 1:57.87 84

35+

1. ESTARELLAS PAYERAS, Cristina 85 C.N. Inca 1:14.16 339
2. PEREZ SOLER, Ana Maria 85 C.N. Calvia 1:31.02 183

40+

1. ROCA SERRA, Antònia 81 Amistat S.S.E.J. 1:57.87 84

45+

1. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 1:28.24 201
2. DÍEZ GONZÁLEZ, Susana 75 Amistat S.S.E.J. 1:45.84 116

Prueba 21 Masc., 200m Braza 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. LÓPEZ PASTOR, Francisco 83 Rafa Nadal Sports Centre 3:21.21 246 1:32.75 1:48.46

40+

1. LÓPEZ PASTOR, Francisco 83 Rafa Nadal Sports Centre 3:21.21 246 1:32.75 1:48.46
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 22 Fem., 200m Braza 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. OLIVER MIRO, Pilar 76 Club Natacion Triswim 3:24.03 315 1:36.72 1:47.31
2. SANTUCCI BOULETI, Daniele 46 C. Esports Masters 6:53.44 37 3:21.09 3:32.35

45+

1. OLIVER MIRO, Pilar 76 Club Natacion Triswim 3:24.03 315 1:36.72 1:47.31

75+

1. SANTUCCI BOULETI, Daniele 46 C. Esports Masters 6:53.44 37 3:21.09 3:32.35

Prueba 23 Masc., 200m Estilos 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. GALVEZ POL, Alejandro 86 C.N. Inca 2:35.87 391
2. RIERA ROSSELLÓ, Jaume 92 C.N. Inca 2:42.36 346
3. LLINAS BOSCH, Pablo 70 Club Natacion Triswim 3:09.65 217

30+

1. RIERA ROSSELLÓ, Jaume 92 C.N. Inca 2:42.36 346

35+

1. GALVEZ POL, Alejandro 86 C.N. Inca 2:35.87 391

50+

1. LLINAS BOSCH, Pablo 70 Club Natacion Triswim 3:09.65 217

Prueba 24 Fem., 200m Estilos 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. BONET CORTÉS, María 01 C.N. Calvia 2:48.83 416

20+

1. BONET CORTÉS, María 01 C.N. Calvia 2:48.83 416
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 25 Masc., 400m Libre 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. FERRER LLABRES, Llorenç84 Club Natacion Triswim 5:13.32 346 1:12.16 1:20.78 1:21.80 1:18.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.16 200m: 2:32.94 300m: 3:54.74 400m: 5:13.32

2. DELEHANTY, R. 85 Club Natacion Triswim 5:50.07 248 1:20.46 1:30.29 1:31.73 1:27.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.46 200m: 2:50.75 300m: 4:22.48 400m: 5:50.07

3. ABAD LLOMPART, Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 5:54.82 238 1:25.27 1:30.96 1:31.64 1:26.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.27 200m: 2:56.23 300m: 4:27.87 400m: 5:54.82

4. CRESPÍ SALOM, M. 64 Club Natacion Triswim 6:20.88 192 1:23.91 1:36.07 1:41.43 1:39.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.91 200m: 2:59.98 300m: 4:41.41 400m: 6:20.88

35+

1. DELEHANTY, R. 85 Club Natacion Triswim 5:50.07 248 1:20.46 1:30.29 1:31.73 1:27.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.46 200m: 2:50.75 300m: 4:22.48 400m: 5:50.07

40+

1. FERRER LLABRES, Llorenç84 Club Natacion Triswim 5:13.32 346 1:12.16 1:20.78 1:21.80 1:18.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.16 200m: 2:32.94 300m: 3:54.74 400m: 5:13.32

55+

1. ABAD LLOMPART, Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 5:54.82 238 1:25.27 1:30.96 1:31.64 1:26.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.27 200m: 2:56.23 300m: 4:27.87 400m: 5:54.82

60+

1. CRESPÍ SALOM, M. 64 Club Natacion Triswim 6:20.88 192 1:23.91 1:36.07 1:41.43 1:39.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.91 200m: 2:59.98 300m: 4:41.41 400m: 6:20.88
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 26 Fem., 400m Libre 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. GUILLEN MUÑOZ, M. 59 Cn.Palma De Mallorca 5:29.11 370 1:17.86 1:23.41 1:24.43 1:23.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.86 200m: 2:41.27 300m: 4:05.70 400m: 5:29.11

2. LLITERAS TESOURO, Nuria85 Cn.Palma De Mallorca 5:50.60 306 1:21.95 1:30.68 1:30.93 1:27.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.95 200m: 2:52.63 300m: 4:23.56 400m: 5:50.60

3. OLIVES PONS, Silvia 78 Club Natacion Triswim 5:51.47 304 1:18.05 1:29.19 1:32.63 1:31.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.05 200m: 2:47.24 300m: 4:19.87 400m: 5:51.47

4. FISCHER SCHIRLE, U. 68 Club Natacion Triswim 7:03.56 173 1:39.36 1:48.22 1:49.43 1:46.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.36 200m: 3:27.58 300m: 5:17.01 400m: 7:03.56

5. MESQUIDA JEREZ, M. 93 Club Natacion Triswim 7:24.62 150 1:40.39 1:55.57 1:55.51 1:53.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.39 200m: 3:35.96 300m: 5:31.47 400m: 7:24.62

6. BACHER, Gisela 56 A. Master Baleares 8:32.48 98 1:58.51 2:08.41 2:10.48 2:15.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:58.51 200m: 4:06.92 300m: 6:17.40 400m: 8:32.48

30+

1. MESQUIDA JEREZ, M. 93 Club Natacion Triswim 7:24.62 150 1:40.39 1:55.57 1:55.51 1:53.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.39 200m: 3:35.96 300m: 5:31.47 400m: 7:24.62

35+

1. LLITERAS TESOURO, Nuria85 Cn.Palma De Mallorca 5:50.60 306 1:21.95 1:30.68 1:30.93 1:27.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.95 200m: 2:52.63 300m: 4:23.56 400m: 5:50.60

45+

1. OLIVES PONS, Silvia 78 Club Natacion Triswim 5:51.47 304 1:18.05 1:29.19 1:32.63 1:31.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.05 200m: 2:47.24 300m: 4:19.87 400m: 5:51.47

55+

1. FISCHER SCHIRLE, U. 68 Club Natacion Triswim 7:03.56 173 1:39.36 1:48.22 1:49.43 1:46.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.36 200m: 3:27.58 300m: 5:17.01 400m: 7:03.56

65+

1. GUILLEN MUÑOZ, M. 59 Cn.Palma De Mallorca 5:29.11 370 1:17.86 1:23.41 1:24.43 1:23.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.86 200m: 2:41.27 300m: 4:05.70 400m: 5:29.11

2. BACHER, Gisela 56 A. Master Baleares 8:32.48 98 1:58.51 2:08.41 2:10.48 2:15.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:58.51 200m: 4:06.92 300m: 6:17.40 400m: 8:32.48
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 27 Masc., 200m Espalda 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. PENNOCK WRAY, Robert 37 C. Esports Masters 6:38.42 22 3:03.49 3:34.93

85+

1. PENNOCK WRAY, Robert 37 C. Esports Masters 6:38.42 22 3:03.49 3:34.93

Prueba 28 Fem., 200m Espalda 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. ROMÁN ANDUJAR, Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 2:38.99 466 1:18.09 1:20.90

20+

1. ROMÁN ANDUJAR, Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 2:38.99 466 1:18.09 1:20.90

Prueba 29 Masc., 100m Mariposa 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. PANKRATOV, Artem 98 C.N. Calvia 1:00.19 554
2. COLL ABRAHAM, Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 1:13.46 305
3. DEL PUERTO CARDOZO, Claudio Sebastian73 C. Esports Masters 1:13.59 303
4. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 1:21.68 221

Baja OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca

25+

1. PANKRATOV, Artem 98 C.N. Calvia 1:00.19 554

50+

1. COLL ABRAHAM, Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 1:13.46 305
2. DEL PUERTO CARDOZO, Claudio Sebastian73 C. Esports Masters 1:13.59 303

Baja OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca

65+

1. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 1:21.68 221
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1er CONTROL MASTER 2024
Palma -SON HUGO, 19/5/2024

Prueba 30 Fem., 100m Mariposa 19 - 104 años
19/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. GELMI, Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 1:07.92 545
2. PUJOL ROIG, Cintia 88 Rafa Nadal Sports Centre 1:21.78 312
3. FARRAN ORTEGA, Marta 95 Amistat S.S.E.J. 1:30.34 231

Baja PLANAS DE LA CRUZ, Teresa 87 Rafa Nadal Sports Centre

25+

1. GELMI, Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 1:07.92 545
2. FARRAN ORTEGA, Marta 95 Amistat S.S.E.J. 1:30.34 231

35+

1. PUJOL ROIG, Cintia 88 Rafa Nadal Sports Centre 1:21.78 312
Baja PLANAS DE LA CRUZ, Teresa 87 Rafa Nadal Sports Centre


